1

EDITAL Nº 46/2008, DE 29 DE ABRIL DE 2008.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2008

Divulga a Homologação da Classificação
Final do Concurso Público nº 01/2008.

                         O Prefeito Municipal de Estância Velha/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, para
divulgar a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público nº
01/2008, para provimento dos seguintes cargos: Guarda Municipal de Trânsito e
Segurança, Biólogo, Engenheiro Químico, Geólogo e A dvogado.

        1. O Relatório da Homologação da Classificação Final, constante do

Anexo I deste Edital, encontra-se afixado junto ao Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo
site www.e-premier.com.br

   Estância Velha, 29 de abril de 2008.

          ELIVIR DESIAM
                                                                                                        Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

ALESSANDRO GELSDORF
Secretario da Administração

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 46/2008, DE 29.04.08

CARGO: Guarda Municipal de Trânsito e Segurança

Língua Portuguesa Leg. e Conh. Esp.
Insc.  Nome do Candidato

Acertos Pontos Acertos Pontos
Escrita  Titulos Total Classif.

272 GILCIANE SILVA DE OLIVEIRA 8 16,00 38 66,50 82,50 6,00 88,50 1º

295 EDER JOSE DA FONSECA CASTRO 9 18,00 36 63,00 81,00 6,00 87,00 2º

457
SÍLVIO RICARDO DOS SANTOS
MARQUES 10 20,00 35 61,25 81,25 5,00 86,25 3º

324 MARCO AURÉLIO BIRCK 7 14,00 35 61,25 75,25 1,00 76,25 4º

325 ALEX CORREIA DUARTE 6 12,00 34 59,50 71,50 3,00 74,50 5º

113 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 8 16,00 30 52,50 68,50 6,00 74,50 6º

373 EDER MOISES DA SILVA LOPES 9 18,00 31 54,25 72,25 2,00 74,25 7º

9 ROSEMARI DA COSTA SILVEIRA 7 14,00 31 54,25 68,25 6,00 74,25 8º

468 MARCIO SILVEIRA DOS ANJOS 10 20,00 29 50,75 70,75 3,00 73,75 9º

501 VOLMIR DE SOUZA 7 14,00 31 54,25 68,25 4,75 73,00 10

399 ÁUREO SCHMITZ 9 18,00 28 49,00 67,00 6,00 73,00 11

2 CARLA BEATRIZ WEIAND 9 18,00 28 49,00 67,00 4,00 71,00 12

19 EVERTON MORSCHEL 7 14,00 29 50,75 64,75 6,00 70,75 13

357 MARCIO ALAN MACHADO DA SILVA 6 12,00 31 54,25 66,25 3,50 69,75 14

381 MARIA SARITA FAGUNDES CALIXTO 7 14,00 30 52,50 66,50 3,00 69,50 15

125 CLAUDIO OMAR MANZONI 7 14,00 30 52,50 66,50 2,50 69,00 16

140 DOUGLAS BENDER 5 10,00 30 52,50 62,50 6,00 68,50 17

85
LAIRTON PREDRO TEN CATEN
KASPARY 8 16,00 29 50,75 66,75 1,00 67,75 18

525 GILMAR LUIS HARTMANN 8 16,00 26 45,50 61,50 6,00 67,50 19

13 MARCOS ROBERTO VIER 5 10,00 31 54,25 64,25 3,00 67,25 20

67 JULIO CESAR DA CUNHA 6 12,00 29 50,75 62,75 4,50 67,25 21

64 JOEL WEBER 7 14,00 27 47,25 61,25 6,00 67,25 22

495 LEONEL FRANCISCO ROSA PEREIRA 7 14,00 27 47,25 61,25 6,00 67,25 23

99 TIAGO MENDES DA SILVA 7 14,00 26 45,50 59,50 6,00 65,50 24

63 LUCIANA LEOTTE DE ABREU 5 10,00 29 50,75 60,75 4,50 65,25 25

385 LUCIANO SAIDELLES ROSSI 9 18,00 27 47,25 65,25 NA 65,25 26

393 GORETE TERESINHA DE SOUZA 9 18,00 27 47,25 65,25 NA 65,25 27

354 SIDINEI JOSE DA SILVA 8 16,00 28 49,00 65,00 NP 65,00 28

61 ALEXANDRE GLADIMIR SCHARLAU 8 16,00 25 43,75 59,75 5,00 64,75 29

387 PEDRO CELSO CAETANO 9 18,00 25 43,75 61,75 2,50 64,25 30

253 PAULO ROGÉRIO SÁ DE OLIVEIRA 7 14,00 25 43,75 57,75 6,00 63,75 31

98 DAVI FERREIRA DOS REIS 6 12,00 26 45,50 57,50 6,00 63,50 32

178
DIEGO FRANCISCO BEHRENS DA
SILVA 8 16,00 27 47,25 63,25 NA 63,25 33

473 CRISTOFER DAL BOSCO DOS SANTOS 8 16,00 27 47,25 63,25 NA 63,25 34

211 NICOLAS DOS SANTOS 7 14,00 28 49,00 63,00 NA 63,00 35

266 CAROLINE SCHMITZHAUS 7 14,00 28 49,00 63,00 NA 63,00 36

11 JORGE DOS SANTOS DUTRA 6 12,00 25 43,75 55,75 6,00 61,75 37

112 PAULO ROBERTO MUMBERGER 6 12,00 25 43,75 55,75 6,00 61,75 38

81 LAURO CURT MERNAK MEDEIROS 5 10,00 26 45,50 55,50 6,00 61,50 39

177 JAIR MAGNO JACOB 7 14,00 27 47,25 61,25 NA 61,25 40

29 ROSMARI SCHWINDT LEMOS 8 16,00 23 40,25 56,25 4,50 60,75 41

444 ÂNDERSON HOFFMANN 6 12,00 25 43,75 55,75 4,50 60,25 42

3

89 MARCO ANTÔNIO DUARTE 6 12,00 25 43,75 55,75 4,25 60,00 43

281 RONALDO ADRIANO DE SOUZA 6 12,00 24 42,00 54,00 6,00 60,00 44

413 CLAUDIO GILMAR SILVA DE ALMEIDA 6 12,00 24 42,00 54,00 6,00 60,00 45

38 MAIQUEL LUIS WESTENHÔFEN 7 14,00 25 43,75 57,75 2,00 59,75 46

8 ARMANDO ANDRÉ MALLMANN 6 12,00 25 43,75 55,75 4,00 59,75 47

84 DORIVAL ANTONIO SALLES 6 12,00 25 43,75 55,75 4,00 59,75 48

48 PATRICIA TEIXEIRA CAPECCHI 7 14,00 26 45,50 59,50 NP 59,50 49

93 EMERSON JUVIANI FARIAS DE LIMAS 6 12,00 27 47,25 59,25 NA 59,25 50

156 VALDORI ROSA MACHADO 6 12,00 27 47,25 59,25 NP 59,25 51

389 PAULO ROBERTO DUTRA MERCAUS 6 12,00 27 47,25 59,25 NA 59,25 52

71 FERNANDO RAFAEL DE SOUZA 5 10,00 27 47,25 57,25 2,00 59,25 53

111 SABRINA NATALIA DE OLIVEIRA 5 10,00 28 49,00 59,00 NA 59,00 54

210 LUCIMAR DREHER 4 8,00 29 50,75 58,75 NA 58,75 55

337 JOSÉ GIOVANI DE PAULA 5 10,00 25 43,75 53,75 4,75 58,50 56

262 NERI JOSE CIEPIELEWSKI 9 18,00 23 40,25 58,25 NA 58,25 57

528 CLEDIR FERNANDES 8 16,00 24 42,00 58,00 NA 58,00 58

529 WANDERLEY GERHARDT 7 14,00 25 43,75 57,75 NA 57,75 59

227 LEANDRO ISIDORO HENSES 6 12,00 25 43,75 55,75 2,00 57,75 60

188 SANDRO ROGÉRIO SCHRAMM 6 12,00 26 45,50 57,50 NA 57,50 61

203 SANDRO CRAVO BARBOZA 6 12,00 26 45,50 57,50 NA 57,50 62

109 MILTON MIGUEL HECK 4 8,00 28 49,00 57,00 NA 57,00 63

433 ÉDERSON DA SILVA 9 18,00 22 38,50 56,50 NA 56,50 64

22 EDILBERTO MENDES 6 12,00 22 38,50 50,50 6,00 56,50 65

20 ROBERTO LEANDRO RAMBO 8 16,00 23 40,25 56,25 NA 56,25 66

270 JAIR JOSE BOGLER 8 16,00 23 40,25 56,25 NA 56,25 67

318 ANTONIO MARCOS DE LIMA 7 14,00 24 42,00 56,00 NA 56,00 68

371 RODRIGO FRANCO FERREIRA 7 14,00 24 42,00 56,00 NA 56,00 69

28 LUCILA TEREZINHA KONRATH 5 10,00 26 45,50 55,50 NP 55,50 70

50
LUIS SERGIO DA SILVA OLIVEIRA
JUNIOR 8 16,00 22 38,50 54,50 NA 54,50 71

402 MARCOS RONEI KARNIKOWSKI 8 16,00 22 38,50 54,50 NA 54,50 72

5 LEONARDO ALEXANDRE FROZZA 7 14,00 22 38,50 52,50 2,00 54,50 73

145 PAULO RENATO TEIXEIRA 7 14,00 22 38,50 52,50 2,00 54,50 74

132 CLAUDIO BROCH 7 14,00 23 40,25 54,25 NA 54,25 75

293 HENRIQUE PEDRO BECKER 7 14,00 23 40,25 54,25 NA 54,25 76

265 MARCIO ROGÉRIO DA ROCHA 6 12,00 24 42,00 54,00 NA 54,00 77

7 JULIANA HEINLE 6 12,00 23 40,25 52,25 1,50 53,75 78

92 JOCIMAR JORGE NICOLODI 6 12,00 23 40,25 52,25 1,25 53,50 79

149 FLÁVIO LIMA PINTO 7 14,00 22 38,50 52,50 1,00 53,50 80

12 MARCOS ROGERIO TUNNERMANN 6 12,00 21 36,75 48,75 4,50 53,25 81

129 RICARDO POISL 7 14,00 22 38,50 52,50 NA 52,50 82

148 HIGOR ALEXANDRE OURIQUES 7 14,00 22 38,50 52,50 NA 52,50 83

44
VICTOR EDUARDO GONÇALVES DE
OLIVEIRA 6 12,00 23 40,25 52,25 NA 52,25 84

246 RODRIGO BATISTA KLEIN 6 12,00 23 40,25 52,25 NA 52,25 85

269 MARCOS ANDRE SROCZYNSKI 6 12,00 23 40,25 52,25 NA 52,25 86

279 OZIEL DA SILVA OLIVEIRA 6 12,00 23 40,25 52,25 NA 52,25 87

458 TANIA MARIA PETRY BARBOSA 6 12,00 23 40,25 52,25 NA 52,25 88

65 THÉO LUIZ HUMENHUK 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 89

102 SHERON TAIS VIEGA MÜLLER 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 90

302 RAFEL BACK 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 91

4

474 CLEOMAR CARDOSO 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 92

478 RAFAEL DA SILVA 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 93

502 DAIANE DA SILVA SCHMITZ 5 10,00 24 42,00 52,00 NA 52,00 94

120 EDINEI VINICIUS KONRATH HERMANN 6 12,00 19 33,25 45,25 6,00 51,25 95

116 DÂMARIS OLIVEIRA DE SANT ANNA 8 16,00 20 35,00 51,00 NA 51,00 96

218 JAIR JOSÉ HECK 8 16,00 20 35,00 51,00 NA 51,00 97

17 CLOVIS EDUARDO PEREIRA 5 10,00 20 35,00 45,00 6,00 51,00 98

420 RUI DA ROSA PEREIRA 5 10,00 20 35,00 45,00 6,00 51,00 99

39 JOSUÉ DENERES DA SILVA 7 14,00 21 36,75 50,75 NA 50,75 100

287 LEANDRO ARAMIZ MICHEL 7 14,00 21 36,75 50,75 NA 50,75 101

292 EVERSON FELEIXER 7 14,00 21 36,75 50,75 NA 50,75 102

135 DANIEL DE MIRANDA PINHEIRO 6 12,00 22 38,50 50,50 NA 50,50 103

162 MARILENE DAMETTO 6 12,00 22 38,50 50,50 NP 50,50 104

380 TELMO EDSON RAMOS DOS SANTOS 6 12,00 22 38,50 50,50 NA 50,50 105

388 ALEXANDRE VEDOI 6 12,00 22 38,50 50,50 NA 50,50 106

437 LAÉRCIO SCHUSTER 6 12,00 22 38,50 50,50 NA 50,50 107

498 ROBINSON LEONARDO DE ALMEIDA 6 12,00 22 38,50 50,50 NA 50,50 108

95 ALTAIR DA ROCHA 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 109

205 JOSIAS SANTOS BORGES 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 110

261 PAULO CESAR SCHMALZ 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 111

267 EDGAR OSMAR GOMES 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 112

284 ANTÔNIO JAIR PETRIKIC 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 113

312 JOSE ANTONIO CAMARGO TEIXEIRA 5 10,00 23 40,25 50,25 NA 50,25 114

105 ELISANDRO RODRIGO DOS REIS 4 8,00 24 42,00 50,00 NA 50,00 115

53 FABIANO SILVA PALAGI 8 16,00 18 31,50 47,50 2,50 50,00 116

314 ADAO VALCI PEDROSO 7 14,00 19 33,25 47,25 2,50 49,75 117

403 SABRYNA CUNHA SCHMIDT 8 16,00 19 33,25 49,25 NA 49,25 118

280 JOSÉ ANDRIOLI 7 14,00 20 35,00 49,00 NA 49,00 119

285 ANGELA MARISA RASCHE REIDEL 7 14,00 20 35,00 49,00 NA 49,00 120

336 ABEL RUBEN BUENO 7 14,00 20 35,00 49,00 NA 49,00 121

14 ALEXANDRO FOSS 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 122

147 ADRIANO PORTZ NUNES 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 123

158 ROSEMERI SILVEIRA BARBOSA 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 124

254 EVERTON GAIDE DE OLIVEIRA 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 125

338
MARCELO ROBERTO SANTOS DA
SILVA 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 126

377 ALEXANDRE PEREIRA LOPES 6 12,00 21 36,75 48,75 NA 48,75 127

25 VOLMIR LAIRSON KONRATH 6 12,00 19 33,25 45,25 3,50 48,75 128

372 JOCEMAR BATISTA 5 10,00 22 38,50 48,50 NA 48,50 129

237 JUDEIR DOS SANTOS DA SILVA 4 8,00 23 40,25 48,25 NA 48,25 130

118 SUELENE LUISE BESEN 4 8,00 22 38,50 46,50 1,50 48,00 131

77 GERALDINE BOHRER KLEIN 9 18,00 17 29,75 47,75 NA 47,75 132

21 FABIANE WIOPPIOLD MORSCHEL 7 14,00 19 33,25 47,25 NA 47,25 133

396 JUAREZ VALTER PORTOLAN 7 14,00 19 33,25 47,25 NA 47,25 134

100
SIMONE SANTOS DE SOUZA
FILOMENA 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 135

108 JOÃO BATISTA DE SOUZA 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 136

119 VAGNER HENRIQUE MULLER 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 137

122 ROSSANO CERCATO 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 138

289 ROGERIO LUIZ LERMEN 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 139

361 ADEMIR HENRIQUE BAUERMANN 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 140

5

521 TAÍS ALVES 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 141

30 ANDRÉ PEDRO MUELLER 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 142

128 ABILIO RODRIGUES DA SILVA 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 143

306 ADILSON ROSALES MACHADO 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 144

331 CLAUDIVAN MÜLLER 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 145

339 JEFFERSON DO NASCIMENTO MAYCA 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 146

351 PAULO CEZAR TRETTO 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 147

423 ELIAS ROGERIO MAGALHÃES 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 148

443 ALEX PINHEIRO CORRÊA 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 149

480 EVERTON RIES MUSSO 5 10,00 21 36,75 46,75 NA 46,75 150

59
FÁBIA REGINDA DOS SANTOS
GUEDES 8 16,00 17 29,75 45,75 NA 45,75 151

298 JEFERSON RAFAEL VON STEEG 8 16,00 17 29,75 45,75 NA 45,75 152

358 MOISES ANGELI 7 14,00 18 31,50 45,50 NA 45,50 153

369 ALCEMAR GONCALVES FECA 7 14,00 18 31,50 45,50 NA 45,50 154

395 JAURI DA SILVA 7 14,00 18 31,50 45,50 NA 45,50 155

41 JOSEANE DAHMER 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 156

75 RENATA CHAVSCO CABRERA 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 157

133 CESAR FABIANO DE MORAES 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 158

252 JUSSIÊ DOS SANTOS MATOS 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 159

313 ALCINDO ALVES DE LIMA 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 160

494 VELANI SOLANGE WERLANG 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 161

503 CARLOS ROBERTO DIAS DA SILVA 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 162

16 PAULO ROBERTO ROCHA 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 163

163 JOZE LUIZ BRUN 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 164

207 GESSIEL DOS SANTOS SILVEIRA 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 165

239 LUCIANO DOS SANTOS PINTO 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 166

264 CLÓVIS SIDINEI RIBAS 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 167

533 DANIEL BRANDÃO 5 10,00 20 35,00 45,00 NA 45,00 168

CARGO: Biólogo

Língua
Portuguesa

Leg. e Conh.
Esp. Insc.  Nome do Candidato

Acertos Pontos Acertos Pontos
Escrita  Titulos Total Classif.

114 KAREN ROMANO KRAUSE 5 10,00 32 56,00 66,00 6,00 72,00 1º

296 CAROLINA SIEGA 7 14,00 28 49,00 63,00 8,00 71,00 2º

419 CAMILA KURZMANN FAGUNDES 5 10,00 29 50,75 60,75 9,00 69,75 3º

220 NATÁLIA ROSA DELAZERI 7 14,00 28 49,00 63,00 6,00 69,00 4º

375 CAROLINA COIMBRA MOSTARDEIRO 7 14,00 27 47,25 61,25 6,00 67,25 5º

106 CIBELE SIPPEL 5 10,00 27 47,25 57,25 9,00 66,25 6º

435 ANDREA DE SOUSA 6 12,00 26 45,50 57,50 6,00 63,50 7º

475 ANDRÉA DIANA OBERHERR 5 10,00 27 47,25 57,25 6,00 63,25 8º

3 JULIANA FIGURA DA ROSA 7 14,00 23 40,25 54,25 6,00 60,25 9º

110 TATIANA SCHMIDT DIAS 6 12,00 24 42,00 54,00 6,00 60,00 10

33 MARCELO ZAGONEL DE OLIVEIRA 4 8,00 26 45,50 53,50 6,00 59,50 11

88 DANIEL REIS TEIXEIRA 7 14,00 24 42,00 56,00 3,00 59,00 12

303 POLYANA SARTORI MAIER 6 12,00 23 40,25 52,25 6,00 58,25 13

74 DANIEL BÜHLER 6 12,0 22 38,50 50,50 6,00 56,50 14

137 LEDYANE DALGALLO ROCHA 8 16,00 19 33,25 49,25 6,00 55,25 15

6

258 FERNANDA ELISA WEISS 6 12,00 24 42,00 54,00 NA 54,00 16

408 SAMANTHA ALVES SEIXAS 5 10,00 22 38,50 48,50 4,00 52,50 17

27 ELISA FABIANE MENTZ 6 12,00 19 33,25 45,25 6,00 51,25 18

482 HORST MITTEREGGER JÚNIOR 7 14,00 20 35,00 49,00 NA 49,00 19

32 MARCIA DE CONTI 5 10,00 22 38,50 48,50 NA 48,50 20

422 DIONEIA CONCEIÇÃO DA VARA 4 8,00 23 40,25 48,25 NA 48,25 21

485 RUI CÉSAR COLLING 4 8,00 23 40,25 48,25 NA 48,25 22

390 EDUARDO ERNESTO MATTES 7 14,00 19 33,25 47,25 NA 47,25 23

304 DALIA WINTER 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 24

397 TAMARA BIANCA HORN 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 25

462 ALINE CHESINI VIZEU 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 26

505 LUCIANA SCHRAMM DIEHL 6 12,00 19 33,25 45,25 NA 45,25 27

CARGO: Engenheiro Químico

Língua
Portuguesa

Leg. e Conh.
Esp. Insc.  Nome do Candidato

Acertos Pontos Acertos Pontos
Escrita Titulos Total Classif.

411 MÁRCIA MARIBEL ESCOUTO 6 12,00 23 40,25 52,25 7,00 59,25 1º

226 ALINE DETTMER 6 12,00 23 40,25 52,25 6,00 58,25 2º
31 FABIANA ANDRÉA GARCIA DE MAGALHÃES 5 10,00 23 40,25 50,25 6,00 56,25 3º

CARGO: Geólogo

Língua
Portuguesa

Leg. e Conh. Esp.
Insc.  Nome do Candidato

Acertos Pontos Acertos Pontos
Escrita Titulos Total Classif.

34 CARLOS ROBERTO ROVIRA ALAGIA 8 16,00 31 54,25 70,25 6,00 76,25 1º
513 ERROL GASPAR DOS SANTOS 7 14,00 20 35,00 49,00 NA 49,00 2º

CARGO: Advogado

Língua
Portuguesa Leg. e Conh. Esp.

Insc.  Nome do Candidato
Acertos Pontos Acertos Pontos

Escrita Titulos Total Classif.

499 RUBEN BENTO ALVES 7 14,00 24 42,00 56,00 6,00 62,00 1º
6 STELA GOMES MALLMANN 7 14,00 23 40,25 54,25 6,00 60,25 2º

159 MARCIA MELANIA DALSOTTO 6 12,00 21 36,75 48,75 7,50 56,25 3º
47 ALINE BITENCOURT TEIXEIRA 5 10,00 21 36,75 46,75 9,00 55,75 4º

214 RICARDO XAVIER MARANTES 8 16,00 22 38,50 54,50 NA 54,50 5º

301 LIVIO LEMOS SESTA 7 14,00 21 36,75 50,75 1,50 52,25 6º
283 VILSO PIAS JÚNIOR 7 14,00 19 33,25 47,25 NA 47,25 7º

427 FERNANDA DE ALMEIDA 6 12,00 20 35,00 47,00 NA 47,00 8º
333 OSVANIA ROSICLER CASSOL 7 14,00 18 31,50 45,50 NA 45,50 9º